
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 6 - 03.97    (02/00/Do) PI6-0101.DOC

KONZENTRAT LS řeší problémy v následujících
případech použití:

Nápravové převody se samosvorným diferenciá-
lem

Často není k dispozici speciální “olej pro samosvorné
diferenciály”, jako například RENOGEAR LS 90.
Pouhých 40 ml přípravku KONZENTRAT LS na litr
olejové náplně umožňuje používat například oleje pro
hypoidní převody.
Pokud byly pro samosvorné diferenciály použity oleje
s nedostatečnou výkonností (hlučnost, trhavé pohy-
by), dojde dle našich zkušeností ke zlepšení přidáním
20 ml přípravku KONZENTRAT LS na litr olejové ná-
plně.

Převody, případně převodové hydraulické systé-
my pracovních strojů s mokrými brzdami (napří-
klad traktory)

Při použití TUO (traktorový univerzální olej), kdy není
k dispozici například oleje typu UTTO nebo STOU,
může docházet v některých případech k hlučnosti
nebo trhavému brždění. Příčinou hlučnosti je agregát.
Tyto problémy lze dle našich informací odstranit při-
dáním 30 ml přípravku KONZENTRAT LS na litr ole-
jové náplně.

Pokyny pro použití

- KONZENTRAT LS se jednoduše přidá do stávající
olejové náplně.
Po asi 5 až 8 provozních hodinách vznikne stabilní
směs a tím docílíme požadované účinnosti.
KONZENTRAT LS se od směsi neodděluje.

- KONZENTRAT LS je možné přidávat ke všem
značkovým převodovým olejům a olejům typu TUO.

KONZENTRAT LS je řešením problémů pro kaž-
dou odbornou dílnu a každého montéra.

KONZENTRAT  LS PI 6-0101


